Директору МАОУ «Образовательный центр №1 г.Вольска»
Нагайчук Нине Алексеевне
_______________________________________________
_______________________________________________
                                                                                           (фамилия, имя, отчество заявителя, родителя (законного представителя)
                                                       проживающего по адресу:
                                                       нас. пункт_______________________________________
                                                        улица __________________________________________
                                                      дом_________	кв. ______	тел.__________________

заявление

Прошу зачислить моего ребѐнка (сына, дочь)_______________________________
___________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения)
проживающего по адресу: ____________________________________________________________________________
в1 класс МАОУ «Образовательный центр №1 г.Вольска».
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке, изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта родителя (законного представителя);
· копия свидетельства о рождении ребенка;
· копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории.
	_______________
               дата

	__________________
                                                                                                            Ф.И.О.

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами
МАОУ «Образовательный центр №1 г.Вольска» ознакомлен(а).
	_______________
                    дата

	__________________
                                                                                                          Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]Даю согласие МАОУ «Образовательный центр №1 г.Вольска» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
	_______________
                     дата

	__________________
                                                                                                          Ф.И.О.

Регистрация заявления:
Регистрационный номер ___________ Дата регистрации:_________________